



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.99-E.14205578
Konu : Konferans

03.08.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 01.08.2018 tarihli ve 14089403 sayılı yazısı.

Özel Denizli Final Anadolu Lisesi Müdürlüğünün; 19-22 Ekim 2018 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda "Avrupa Gençlik Parlamentosu Konferansı" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Tufan ÇELİK
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (34 sayfa)

Dağıtım:
17 İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.14089403
Konu : Konferans

01.08.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 16/07/2018 tarihli ve 36077160-405.99
-E.13359273 sayılı yazısı.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, Özel Denizli Final Anadolu Lisesi Müdürlüğünün; 19-22 Ekim 2018 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda "Avrupa Gençlik Parlamentosu Konferansı" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (34 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Gen. Müdürlüğüne


Özel Eğit. ve Rehb. Hizm. Gen. Müdürlüğüne

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

27/06/2018

BAŞVURU NO	201806274029705377
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Konferans, Diğer,
AD SOYAD	NİDAİ KAHYA
E-POSTA ADRESİ	nidaikahya@finalokullari.com.tr
TELEFON NO	(258) 265-5909
ETKİNLİĞİN ADI	Final Denizli Ulusal Forumu (FDUF)
KURUM ADI	DENİZLİ ÖZEL FİNAL ANADOLU LİSESİ
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Spor Lisesi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Özel Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Temel Lise, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	19/10/2018-22/10/2018
ETKİNLİĞİN AMACI	Avrupa Gençlik Parlamentosu Konferansı'nı tanımaları ve Türkiye/Dünya gündemini araştırmalarını sağlamak, sözlü anlatım becerilerini geliştirmek
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	SÜMER MAH AKÇEŞME CAD. NO 9/A MERKEZEFENDİ/DENİZLİ

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


imza
NİDAİ KAHYA

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM
TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 36077160-405.99-E.13359273
Konu : Avrupa Gençlik Parlamentosu
Konferansı

16.07.2018

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi : a) Denizli Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 11.07.2018 tarihli ve 13171425 sayılı yazısı.
b) 22.08.2017 tarihli ve 12607291 (2017/25) sayılı Genelge.

Denizli ili Merkezefendi ilçesinde faaliyette bulunan (99957347) Özel Denizli Final Anadolu Lisesi'nin 19-20-21-22 Ekim 2018 tarihlerinde Türkiye genelinde resmi/özel tüm lise öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirmek istedikleri "*Avrupa Gençlik Parlamentosu Konferansı*" düzenleme talebine yönelik ilgi (a) yazı ekte sunulmuştur.

Söz konusu etkinliğin düzenlenmesinin ilgi (b) Genelge çerçevesinde Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ali KARAGÖZ
Daire Başkanı

Ek: İlgi (a) Yazı Eki.



T.C.
DENİZLİ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 64615027-405.01-E.13171425
Konu : Avrupa Gençlik Parlamentosu
Konferansı

11.07.2018

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü)

İlgi : Merkezefendi İlçe Millî Eğitim Müd. nün 10.07.2018 tarih ve 13058504 sayılı yazısı.

İlimiz, Merkezefendi İlçesi (99957347) Özel Denizli Final Anadolu Lisesi Müdürlüğünün 19-20-21-22 Ekim 2018 tarihlerinde ülke genelinde resmi/özel lise öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirmek istedikleri "Avrupa Gençlik Parlamentosu Konferansı" na ait şartname ve program başvuru belgesi ekte sunulmuştur.

Konu ile ilgili konferansın düzenlenmesi Valiliğimizce uygun görülmekte olup, konferans için gerekli iznin verilmesi ve ülke genelinde bulunan resmi/özel liselere duyurusunun yapılması hususunda;

Gereğini arz ederim.

Hüseyin BAŞGÜN
Vali a.
Millî Eğitim Müdür V.

Ekler :

1. Şartname
2. Program Akışı
3. Düzenleme Kurul Listesi
4. Davetiye Mektubu
5. Başvuru Belgesi

T.C
MERKEZEFENDİ KAYMAKAMLIĞI
Özel Denizli Final Anadolu Lisesi Müdürlüğü
(99957347)

Sayı : 405/156

27.06.2018

Konu : Avrupa Gençlik Parlemantosunu Konferansı

MERKEZEFENDİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Özel Öğretim Şubesi)

Okulumuzun 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı etkinlikleri çerçevesinde, 19-20-21-22 Ekim 2018 tarihlerinde, Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik Avrupa Gençlik Parlemantosunu Konferansı'nu tanımaları ve Türkiye/Dünya gündemini araştırmalarını sağlamak, sözlü anlatım becerilerini geliştirmek amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda "Final Denizli Ulusal Forumu/FDUF adı altında Avrupa Gençlik Parlemantosunu Konferansı düzenleme talebine ilişkin yazı ve ekler hazırlanmıştır. Söz konusu etkinliğin T.C. Anayasası Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitimi'nin genel amaçlarına uygun olarak tarafımızca düzenlenmesi ve Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine duyurusunun yapılmasını olurlarınıza arz ederim.

Konferansımıza ait şartname, program ve başvuru belgesi ile ilgili evraklar ekte sunulmuş olup bilgi ve gereğini saygılarımla arz ederim.


Nidai KAHYA
Okul Müdürü

Ek : 1-1 Adet Şartname
2-1 Adet Program Akışı
3-1 Adet Düzenleme Kurulu Listesi
4-1 Adet Davetiye Mektubu
5-1 Adet Başvuru Belgesi

FİNAL DENİZLİ ULUSAL FORUMU(FDUF) ŞARTNAMESİ

19-20-21-22Ekim 2018 (Özel Denizli Final Anadolu ve Fen Lisesi)

Gençlik Parlamentosu yasal olarak European Youth Parliament International Ltd. adı altında onaylanmıştır.

1987 yılında kurulan Avrupa Gençlik Parlamentosu, Avrupa'da yaşayan tüm gençlere ulaşarak gençlerin yaşadıkları bölgelerin geleceğine yön vermelerinde onlara yardımcı olmayı amaçlar. EYP eğitimde Avrupa boyutunu destekler ve 16-22 yaş arasındaki gençlerin pratik ve geliştirici öğrenim deneylerinde bulunmalarına destek sağlar. EYP deneyimleri geleceğin vatandaşları olarak gençlerin diğer ulusların düşünce ve karakterlerinin farkında olmalarını, farklılıklarına saygılı olma ve birlikte kamu yararı için ortaklaşa çalışmalarını sağlar. EYP'de gençler hiçbir kısıtlama ve engel olmadan fikirlerini ortaya koyabilecekleri bir forum oluşturabilirler.

Özel Denizli Final Anadolu ve Fen Lisesi olarak düzenlemek istediğimiz Final Denizli Ulusal Forumu/FDUF adlı EYP konferansını (European Youth Parlemantory) öncelikle size anlatmakla başlamak istiyorum. EYP, 4 gün süresince en az 6 farklı gündeme dayalı yine bizler tarafından büyük bir özenle yazılıp düzenlenmiş olan ülke ve Dünya gündemine ilişkin maddelerin tartışıldığı, her komitede en fazla 20 delegenin 3 gün boyunca tartıştığı konuların bir çözüm taslağında toplanması ve bu taslağın konferansın son günü Genel Kurul'da tüm komitelerden gelen komite başkanları, gazeteciler ve delegeler önünde tartışılması, akabinde de delegeler içinde yapılan oylamayla genel kuruldan geçirilmesi veya kalmasına dayanan bir konferans türüdür.

EYP Konferansımız tamamen öğrencilerin sorumluluğunda ve öğretmenlerin gözetiminde olup maddi ve manevi tüm uğraşları büyük bir özveriyle öğrenciler tarafından yürütülecektir. Öğretmenlerimizin gözlemi, denetimi altında yürüttüğümüz konferansımız, 19-22 Ekim tarihleri arasında gerçekleşecektir. Programımız 4 gün boyunca devam edecek olup Cuma, Cumartesi, Pazar ve Pazartesi günlerini kapsayacaktır. Cuma günü saat 11.00'de okulumuza katılımcı girişini kabul edecek olup anaokulu, ilk ve ortaokul ile lise öğrencilerimizin eğitiminin aksamasına mahal vermeyecek biçimde yalnızca okul bahçesi kullanıma açık olacaktır. Pazartesi günü ise genel kurul toplantıları okulumuzun konferans salonunda gerçekleşecektir.

KONFERANS İLE İLGİLİ GENEL BİLGİLER

- Konferansımıza her okuldan en fazla 20 öğrenci, 1 öğretmen olmak üzere 21 katılımcı davet edilmektedir. Yapılan başvurular Özel Denizli Final Anadolu ve Fen Lisesi EYP Komisyonu tarafından değerlendirilecektir. Başvurular ile ilgili karar verme yetkisi tamamen Özel Denizli Final Anadolu ve Fen Lisesi'ne aittir.
- Konferansa şehir dışından katılacak öğrencilerin ulaşımını okuldan ortak konaklanacak otele okulumuzca sağlanacaktır.
- Konferansa katılacak olan öğrencilerin konaklamaları kendilerine aittir.

- Konferansımıza katılan okullara katılım belgesi, öğrencilere ve eğitime katılan öğretmenlerine eğitim sertifikası verilecektir.
- Konferans süresince, açılış ve kapanış töreninin yapılacağı ikinci ve dördüncü günler kız öğrencilerin etek-çeket ya da pantolon-çeket, erkek öğrencilerin takım elbise giymeleri zorunludur.
- Öğrenci değişikliklerini ve konferansa kaç delege ile katılmak istediklerini, en geç 8 Ekim 2018 tarihine dek bildirmeleri gerekmektedir.
- Konferansa fazla okul ve öğrencinin başvurması halinde okullar, başvuru tarihine göre yedek olarak kaydedilecektir. Konferans başlamadan çekilen öğrenci veya okul olduğu takdirde yedek okullar ve öğrenciler, konferansımıza davet edilecektir. Bu nedenle başvuru yaptığı halde konferansa katılamayacak okulların ve öğrencilerin, 8 Ekim 2018 tarihine kadar bilgilendirme yapmaları gerekmektedir.
- Konferansımıza son başvuru tarihi 8 Ekim 2018dir.

KONFERANS KURALLARI

- Tüm delegelerin komite çalışmalarına katılması ve kurallara uyması zorunludur.
- Konferans boyunca okul içinde tütün veya alkol kullanılması yasaktır. Açılış ve kapanış törenlerinde resmi kıyafet zorunludur. (Erkekler: koyu renkli pantolon-çeket, kravat/ Kızlar; koyu renkli pantolon/etek – çeket)
- Konferans süresince görevli öğrencilerin yaka kartı takmaları zorunludur.
- Konferansa ilişkin ulaşım ve konaklama masrafları katılımcılara aittir.

FİNAL DENİZLİ ULUSAL FORUMU/FDUF 2018 KONULAR-KOMİTELER

--- Çocuk Hakları Komitesi:

Gündem: Adalet Bakanlığı'nın verilerine göre 2017 yılı Nisan ayı itibariyle Türkiye'de ceza infaz kurumlarında çocuklarıyla kalan mahpus sayısı 516, birden fazla çocuğuyla kalan mahpus sayısı ise 44'tür. Ceza infaz kurumlarında yaşamının çocukların gelişimi üzerinde son derece olumsuz etkileri olduğu göz önünde bulundurulduğunda, mahpus çocuklarının gelişimleri açısından sağlıklı bir ortamda yaşamalarını sağlamak amacıyla neler yapılmalıdır?

--- Kültür & Sosyal Yaşam Komitesi:

Gündem: Türkiye'nin tarih boyunca, bulunduğu coğrafyanın da katkısıyla birlikte çok kültürlü bir yapısının olduğunu söylemek mümkündür. Günümüzde, sınırların içerisinde etnik ve dini olmak üzere yaklaşık 34 farklı grubun yaşadığı bilinmektedir. Ülkemizde etnik ve dini azınlık grupların, kendi kültürel hakları ve yaşam tarzlarıyla birlikte, halihazırda bulunan

yerleşik kültür içerisinde birlikte ve sorunsuz var olabilmeleri için nasıl bir politika izlenmelidir?

--- Sivil Hak ve Özgürlükler Komitesi:

Gündem: Telif hakkının fiyata olan yansımaları nedeniyle kitap ve film gibi eserlerde korsan satışlar artmıştır. Aralık ayında İstanbul'da yapılan bir operasyonda 60.000 korsan kitap bulunmuştur. Şuan orijinal film ve kitapların gelir seviyesi düşük ailelerde bir lüks olarak görüldüğünün farkında olarak, bu durumun hem sanatçının hem de tüketicinin yararına çözüm bulması için neler yapılabilir?

--- Sağlık Komitesi:

Gündem: Dünya Sağlık Örgütü'nün verilerine göre Türkiye'de HIV pozitif birey sayısı 1985 yılından beri %452 artmıştır. Bu hastalık ciddi düzeylerde artmışken Türkiye'deki bireylerin bilinç veya tedavi düzeyi ne yazık ki aynı oranda ilerlememiştir. Bu durumun nedeni ise HIV pozitif olmanın toplumda tabulaştırılmasıdır. Sağlık Bakanlığı, hem bireylerin tedavisini olumlu yönde etkilemek hem de toplumdaki dışlanmalarını engellemek için ne gibi bir yol izlenmelidir?

--- Güvenlik Komitesi:

Gündem: Geçtiğimiz Mayıs ayında Dünya genelinde etkili olan zararlı yazılım WanaCrypt0r 2.0 saldırısı'na Oyak Renault'un Bursa fabrikasında üretimi durdurmuştur. 70'ten fazla ülkeye yayılan bu virüs İngiltere'nin sağlık sistemi ve İspanya'nın en büyük telekomünikasyon şirketine de bulaşmıştı. Bu saldırıların şiddeti ve sıklığının arttığı düşünülünce Türkiye'yi gelecek tehditlere karşı hazırlamak ve korumak amacıyla nasıl bir yol izlenmelidir?

--- Ekonomi Komitesi:

Gündem: Kripto para birimleri, stabil olmamalarına rağmen her geçen gün daha popüler hale gelmektedir. Bitcoin, Ripple, Litecoin ve Ethereum yarışına son olarak Dogecoin katılmıştır. Kripto para birimleriyle dalga geçmek için 2013'te kurulan Dogecoin'in piyasa büyüklüğünün son bir yılda 82 katına çıktığı ve 2 milyar doları aştığı göz önünde bulundurulursa Türkiye, bu sanal para birimlerinin kullanımına dair nasıl bir politika izlenmelidir?

**FİNAL DENİZLİ ULUSAL FORUMU/FDUF 2018
PROGRAM AKIŞI**

19 Ekim 2018 Cuma

- 11.00-12.00 Okul Kampüsüne varış-Kayıt
- 12.30 Pamukkale Üniversitesi'ne ulaşım
- 13.00-14.15 Oryantasyon etkinlikleri
- 14.15-14.30 Kahve Arası
- 14.30-16.00 Oryantasyon etkinlikleri
- 16.00-16.45 Okul Kampüsüne dönüş
- 16.45-18.15 Komite çalışmaları
- 18.15-21.00 Akşam yemeği
- 21.00-21.30 Otele ulaşım

20 Ekim 2018 Cumartesi

- 8.30-9.00 Okul Kampüsüne varış
- 9.30-11.00 Açılış Töreni
- 11.00-11.30 Kahve arası
- 11.30-13.30 Komite çalışmaları
- 13.30-14.30 Öğle yemeği
- 14.30-16.30 Komite çalışmaları
- 16.30-16.45 Kahve arası
- 16.45-18.45 Komite çalışmaları
- 19.00-19.30 Otele ulaşım

21 Ekim 2018 Pazar

- 08.00-08.30 Okul Kampüsüne varış
- 08.30-11.00 Komite çalışmaları
- 11.00-11.15 Kahve arası
- 11.15-13.00 Komite çalışmaları
- 13.00-14.00 Öğle yemeği
- 14.00-16.30 Komite çalışmaları
- 16.30-16.45 Kahve arası
- 16.45-18.45 Komite çalışmaları
- 18.45-19.30 Gala Gecesi'ne ulaşım
- 19.30-22.30 Gala Gecesi

22 Ekim 2018 Pazartesi

- 08.00-08.30 Okul Kampüsüne varış
- 08.30-10.30 Genel Kurul 1. Oturum
- 10.30-10.45 Kahve Arası
- 10.45-12.45 Genel Kurul 2. Oturum
- 12.45-13.30 Öğle yemeği
- 13.30-15.30 Genel Kurul 3. Oturum
- 15.30-15.45 Kahve Arası
- 15.45-17.00 Genel Kurul 4. Oturum

17.00-18.00 Kapanış Seremonisi
18.00 FDUF'18'e Veda

**FİNAL DENİZLİ ULUSAL FORUMU/2018
DÜZENLEME KURULU**

- **İlgili Başöğretmen;**
Kadriye ÖZTEKİN
Serap SEÇKİN
- **Konferans Başkanı;**
Mert YEŞİL
- **Konferans Başkan Yardımcıları;**
Arda ŞENDİNÇ
- **Baş Organizatörler;**
Yahya Mert İMAL
Elif Özge İNEL
- **Akademik Danışman**
Nazlı TIKIROĞLU

Ad Soyad	Görev	Telefon Numarası
Mert YEŞİL	Konferans Başkanı	05370492629
Serap SEÇKİN	Yetkili Öğretmen	05053697214
Kadriye ÖZTEKİN	Yetkili Öğretmen	05456000260
Yahya Mert İMAL	Baş Organizatör	05545953550
Elif Özge İNEL	Baş Organizatör	05364989837

Sayın Okul Müdürlüklerine,

FDUF '2018 Konferansı organizasyon ekibi olarak düzenleyeceğimiz Final Denizli Ulusal Forumu'na sizleri davet etmekten gurur duyuyoruz. Delegelerin belli komiteler içinde bilgi seviyelerini ,sosyal becerilerini ve aynı zamanda iletişim donanımlarını geliştirmelerini sağlayacak eşsiz bir fırsat sağlamak istiyoruz.

Forumumuzda Çocuk Hakları, Kültür ve Sosyal Yaşam ,SivilHak ve Özgürlükler,Sağlık,Güvenlik ,Ekonomi konuları konuşularak taslaklar üzerinden çözüm önerileri oluşturularak yararlı tartışmalar gerçekleştirmeyi hedefliyoruz.Bu çalışmayı sizlerin katılımı ve desteği ile çok daha kapsamlı ve verimli geçirmek bizleri mutlu edecektir.

19-22 Ekim 2018 tarihleri arasında gerçekleştirmeyi planladığımız bu etkinliğimize katılımınızla bizleri onurlandırmanız dileğiyle.

Saygılarımızla,

Yahya Mert İMAL

Elif Özge İNEL

Baş organizatör

Baş organizatör

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Yahya Mert İMAL(Baş Organizatör)
0554 595 35 50
ymertimal@gmail.com

Elif Özge İNEL(Baş Organizatör)
0536 498 98 37
eozeinel@gmail.com

Kadriye ÖZTEKİN(Sorumlu öğretmen)
0545 600 02 60
kadriyeoztekin@hotmail.com

Serap SEÇKİN (Sorumlu Öğretmen)
05053697214
mirageseckin@hotmail.com



FDUF'18 BİREYSEL DELEGE BAŞVURUSU

*Doldurulan formlar 8 Ekim 2018 tarihine kadar fduffofficial@gmail.com hesabına PDF dosyası olarak gönderilmeli, mailin konusu "Bireysel Delege Başvurusu" şeklinde olmalıdır.

Başvurudan önce bilinmesi gerekenler:

1. Konaklama bilgilerine internet sitemizden ulaşabilirsiniz.
2. Bilgileriniz Fduf'18 ekibi tarafından gizli tutulacak, bilgi sahibinin önceden izni olmaksızın üçüncü kişilerle paylaşılmayacaktır.

Katılımcının velisinin;

Adı soyadı	
Telefon numarası (Kişinin açık rızasıyla)	
Güncel olarak kullandığı e-mail adresi (Kişinin açık rızasıyla)	

Gözetmen öğretmenin;

Adı soyadı	
Telefon numarası (Kişinin açık rızasıyla)	
Güncel olarak kullandığı e-mail adresi (Kişinin açık rızasıyla)	

***Katılımcı bilgilerinin verilmesi isteğe bağlıdır.**

Katılımcının;

Adı	
Soyadı	
Okuduğu okul ve şehir	
Doğum tarihi	
Cinsiyet	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	

Komite tercihleriniz:

(Yoğunluğa bağlı olarak, tercih ettiğiniz komitelerden herhangi birine yerleşememe ihtimaliniz vardır.)

--	--	--	--

Ruhani hayvanınız nedir? Hangi özellikleriniz açısından benzediğinizi açıklayınız.

--



FDUF'18 GAZATECİ BAŞVURU FORMU

*Doldurulan formlar 28 Eylül 2018 tarihine kadar fduffofficial@gmail.com hesabına PDF dosyası olarak gönderilmeli, mailin konusu "Gazeteci Başvurusu" şeklinde olmalıdır.

Başvurudan önce bilinmesi gerekenler:

1. Konaklama bilgilerine internet sitemizden ulaşabilirsiniz.
2. Bilgileriniz Fduf'18 ekibi tarafından gizli tutulacak, bilgi sahibinin önceden izni olmaksızın üçüncü kişilerle paylaşılmayacaktır.

Katılımcının velisinin;

Adı soyadı	
Telefon numarası (Kişinin açık rızasıyla)	
Güncel olarak kullandığı e-mail adresi (Kişinin açık rızasıyla)	

Gözetmen öğretmenin;

Adı soyadı	
Telefon numarası (Kişinin açık rızasıyla)	
Güncel olarak kullandığı e-mail adresi (Kişinin açık rızasıyla)	

***Katılımcı bilgilerinin verilmesi isteğe bağlıdır.**

Katılımcının;

Adı	
Soyadı	
Okuduğu okul ve şehir	
Doğum tarihi	
Cinsiyet	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	

Komite tercihleriniz:

(Yoğunluğa bağılı olarak, tercih ettiğiniz komitelerden herhangi birine yerleşememe ihtimaliniz vardır.)

--	--	--	--

1. Neden FDUF'18 Medya ekibine katılmak istiyorsunuz? (Max 150 kelime)

--

2. Gazete için ne gibi yeni düşünceleriniz bulunmakta? Ne tür farklılıklar ve yenilikler katabileceğinize inanıyorsunuz? (Max 150 kelime)

3. Kelimeleri baştan seçecek olsaydınız "Ayranın" adını ne koyardınız? Neden?

4. Bir insanda en rahatsız edici bulduđunuz davranış nedir? (Max 100 kelime)

5. Sahip olduđunuz ekipmanlar ve kullanmayı bildiđiniz uygulamalar nedir?



FDUF'18 KOMİTE BAŞKANI BAŞVURU FORMU

* Doldurulan formlar 28 Eylül 2018 tarihine kadar fduffofficial@gmail.com hesabına PDF dosyası olarak gönderilmeli, mailin konusu "Komite Başkanı Başvurusu" şeklinde olmalıdır.

Başvurudan önce bilinmesi gerekenler:

1. Konaklama bilgilerine internet sitemizden ulaşabilirsiniz.
2. Bilgileriniz Fduf'18 ekibi tarafından gizli tutulacak, bilgi sahibinin önceden izni olmaksızın üçüncü kişilerle paylaşılmayacaktır.

Katılımcının velisinin;

Adı soyadı	
Telefon numarası (Kişinin açık rızasıyla)	
Güncel olarak kullandığı e-mail adresi (Kişinin açık rızasıyla)	

Gözetmen öğretmenin;

Adı soyadı	
Telefon numarası (Kişinin açık rızasıyla)	
Güncel olarak kullandığı e-mail adresi (Kişinin açık rızasıyla)	

***Katılımcı bilgilerinin verilmesi isteğe bağlıdır.**

Katılımcının;

Adı	
Soyadı	
Okuduğu okul ve şehir	
Doğum tarihi	
Cinsiyet	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	

Komite tercihleriniz:

(Yoğunluğa bağı olarak, tercih ettiğiniz komitelerden herhangi birine yerleşememe ihtimaliniz vardır.)

--	--	--	--

1. Seçtiğiniz komite gündemlerinden biriyle ilgili yaklaşımınızı ifade eden bir yazı yazınız. (Max 200 Kelime)

--

2. Kendinizi Őuan yaptığınız iŐ, etkinlikleriniz veya gnlk rutininizden bahsetmeden ve herhangi bir konuya baėlı kalma zorunluluėu olmadan zgrce aıklayınız. (Max 200 Kelime)

3. X' i bulunuz. (Max 200 Kelime)

4. Son gün komite çalışmalarının bitmesine 3 saat kala taslakta yer alacak çözüm önerileri belirlenmemişken, bir delege mantıksız bir çözüm önerisinin taslakta yer alması konusunda ısrarcı. Böyle bir durumda ne yapardınız ? (Max 100 Kelime)

5) Yakın zamanda okuduğunuz ve hayatınızı etkilediğini düşündüğünüz bir kitap hakkındaki düşüncelerinizi kısaca açıklayınız. (Max 50 Kelime)



FDUF'18 OKUL DELEGASYONU BAŞVURUSU

*Doldurulan formlar 8 Ekim 2018 tarihine kadar fdufofficial@gmail.com hesabına PDF dosyası olarak gönderilmeli, mailin konusu "Okul Delegatesyonu Başvurusu" şeklinde olmalıdır.

Başvurudan önce bilinmesi gerekenler:

1. Konaklama bilgilerine internet sitemizden ulaşabilirsiniz.
2. Bilgileriniz Fduf'18 ekibi tarafından gizli tutulacak, bilgi sahibinin önceden izni olmaksızın üçüncü kişilerle paylaşılmayacaktır.

Gözetmen öğretmen;

Adı soyadı	
Okulu ve şehri	
Telefon numarası (Kişinin açık rızasıyla)	
Güncel olarak kullandığı e-mail adresi (Kişinin açık rızasıyla)	
Konferans sırasında göz önünde bulundurulması gereken önemli bir durum	

***Katılımcı bilgilerinin verilmesi isteğe bağlıdır.**

1.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.

2.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.

3.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.

4.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.

5.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.

6.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.

7.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.

8.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.

9.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.

10.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.

11.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.

12.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.

13.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.

14.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.

15.Delegenin;

Adı soyadı	
Doğum tarihi	
Herhangi bir özel durumu (Sağlık, diyet vb.)	
Komite tercihleri	1. 2. 3.